
UCHWAŁA NR XXXIX/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
położonej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2021.1372 
ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U.2020.1990 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż działki nr 673 z ob. Strykowo w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Działka nr 673 z ob. Strykowo o pow. 0.1496 ha KW PO1S/00048521/2 - droga dojazdowa - 

zostanie sprzedana łącznie z działką nr 675/4 z ob. Strykowo. 

Zgodę na sprzedaż działki 675/4 ob. Strykowo o pow. 1,4101ha Rada Miejska Gminy Stęszew 

wyraziła w Uchwale nr XXXVI/263/2021 z dn.24.06.2021r. 

Sprzedaż łączna działek nr 673 i 675/4 pozwoli na zabezpieczenie przyszłemu właścicielowi działki 

675/4 dostępu do drogi publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

